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ИНФОРМАЦИЈА  ВО ВРСКА СО  РЕАЛИЗИРАЊЕ  НА ПРОЦЕДУРА ЗА ПЛАНИРАЊЕ, СЛЕДЕЊЕ И ИНФОРМАЦИЈА  ВО ВРСКА СО  РЕАЛИЗИРАЊЕ  НА ПРОЦЕДУРА ЗА ПЛАНИРАЊЕ, СЛЕДЕЊЕ И ИНФОРМАЦИЈА  ВО ВРСКА СО  РЕАЛИЗИРАЊЕ  НА ПРОЦЕДУРА ЗА ПЛАНИРАЊЕ, СЛЕДЕЊЕ И ИНФОРМАЦИЈА  ВО ВРСКА СО  РЕАЛИЗИРАЊЕ  НА ПРОЦЕДУРА ЗА ПЛАНИРАЊЕ, СЛЕДЕЊЕ И 

ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ        ( ( ( ( 01.0101.0101.0101.01----31.03.20231.03.20231.03.20231.03.2026666    година)година)година)година)        

 
Програма - Ставка Буџет План Реализација Разлика % на 

реали

зација 

на 

плано

т на 
ДКСК 

Остаток % на 

реали

зација 

на 

буџет

от на 
ДКСК 

20202020----401 401 401 401 ––––    Основни Основни Основни Основни 
платиплатиплатиплати    

47,694,000.00 10,591,127.00 10,451,405.00 139,722.00 96.68 37,242,595.00 21.91 

20202020----402402402402––––
Придонеси за Придонеси за Придонеси за Придонеси за 
социјално социјално социјално социјално 
осигурувањеосигурувањеосигурувањеосигурување    

17,640,000.00 4,110,417.00 4,110,417.00 0.00 
100.0
0 

13,529,583.00 23.30 

20202020----404404404404----
НадоместоциНадоместоциНадоместоциНадоместоци    

765,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 765,000.00 0.00 

20202020----420 420 420 420 ––––    Патни и Патни и Патни и Патни и 
дневни расходидневни расходидневни расходидневни расходи    

860,000.00 500,000.00 417,404.00 82,596.00 83.48 442,596.00 48.54 

20202020----421 421 421 421 ––––    
Комунални Комунални Комунални Комунални 
услуги, греење, услуги, греење, услуги, греење, услуги, греење, 
комуникација и комуникација и комуникација и комуникација и 
транспорттранспорттранспорттранспорт    

4,822,000.00 3,000,000.00 1,240,179.00 1,759,821.00 41.34 3,581,821.00 25.72 

20202020----423 423 423 423 ––––    
Материјали и Материјали и Материјали и Материјали и 
ситен инвентарситен инвентарситен инвентарситен инвентар    

675,000.00 675,000.00 20,400.00 654,600.00 3.02 654,600.00 3.02 

20202020----424 424 424 424 ––––    
Поправки и Поправки и Поправки и Поправки и 
тековно тековно тековно тековно 
одржувањеодржувањеодржувањеодржување    

1,000,000.00 1,000,000.00 288,038.00 711,962.00 28.80 711,962.00 28.80 

20202020----425 425 425 425 ––––    
Договорни Договорни Договорни Договорни 
услугиуслугиуслугиуслуги    

600,000.00 600,000.00 57,501.00 542,499.00 9.58 542,499.00 9.58 

20202020----426 426 426 426 ––––    Други Други Други Други 
тековни расходитековни расходитековни расходитековни расходи    

400,000.00 400,000.00 53,455.00 346,545.00 13.36 346,545.00 13.36 

20202020----464 464 464 464 ----    Разни Разни Разни Разни 
трансферитрансферитрансферитрансфери    

1,031,000.00 800,000.00 9,885.00 790,115.00 1.24 1,021,115.00 0.96 
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20202020----480 480 480 480 ----    
Купување на Купување на Купување на Купување на 
опрема и опрема и опрема и опрема и 
машинимашинимашинимашини    

745,000.00 745,000.00 367,920.00 377,080.00 49.39 377,080.00 49.39 

20202020----485 485 485 485 ––––    
Вложувања и Вложувања и Вложувања и Вложувања и 
нефинансиски нефинансиски нефинансиски нефинансиски 
средствасредствасредствасредства    

1,110,000.00 1,110,000.00 0.00 1,110,000.00 0.00 1,110,000.00 0.00 

МЕМЕМЕМЕ----421421421421----
Комунални Комунални Комунални Комунални 
услуги, греење, услуги, греење, услуги, греење, услуги, греење, 
комуникација и комуникација и комуникација и комуникација и 
транспорттранспорттранспорттранспорт    

158,000.00 158,000.00 0.00 158,000.00 0.00 158,000.00 0.00 

МЕМЕМЕМЕ----423 423 423 423 ––––    
Материјали и Материјали и Материјали и Материјали и 
ситен инвентарситен инвентарситен инвентарситен инвентар    

38,000.00 38,000.00 0.00 38,000.00 0.00 38,000.00 0.00 

МЕМЕМЕМЕ----424 424 424 424 ––––    
Поправки и Поправки и Поправки и Поправки и 
тековно тековно тековно тековно 
одржувањеодржувањеодржувањеодржување    

500,000.00 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 

МЕМЕМЕМЕ----425 425 425 425 ––––    
Договорни Договорни Договорни Договорни 
услугиуслугиуслугиуслуги    

500,000.00 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 

МЕМЕМЕМЕ----480 480 480 480 ----    
Купување на Купување на Купување на Купување на 
опрема и опрема и опрема и опрема и 
машинимашинимашинимашини    

817,000.00 817,000.00 0.00 817,000.00 
100.0
0 

817,000.00 0.00 

МЕМЕМЕМЕ----485 485 485 485 ––––    
Вложувања и Вложувања и Вложувања и Вложувања и 
нефинансиски нефинансиски нефинансиски нефинансиски 
средствасредствасредствасредства    

588,000.00 588,000.00 0.00 588,000.00 0.00 588,000.00 0.00 

                                                                                                                                                                                        
Вкупно: Вкупно: Вкупно: Вкупно:     

79,943,000.0079,943,000.0079,943,000.0079,943,000.00    26,132,544.0026,132,544.0026,132,544.0026,132,544.00    17,016,604.0017,016,604.0017,016,604.0017,016,604.00    9,115,940.009,115,940.009,115,940.009,115,940.00    65.12 62,926,396.0062,926,396.0062,926,396.0062,926,396.00    21.29 

 

    


